1. 入札番号　第１号　令和８年度　山形森林管理署庁舎清掃請負業務

2. 添付書類農林水産省競争参加資格（全省庁統一資格）の写し
種類：
地域：
営業品目：

住所

氏名

｢役務の提供等」
「東北地域」

「309建物管理等各種保守管理」

履行証明書

令和　　　年　　　月　　　日

分任支出負担行為担当官
山形森林管理署長　添谷　稔　殿

　令和８年２月26日に施行される入札において、下記の入札番号については、添付の農林水
産省競争参加資格（全省庁統一資格）における営業品目を営業内容としていること及び仕様
書等の条件を満たす業務が可能なことを下記のとおり証明いたします。

記

１．入札物件名
入札番号第１号 令和８年度山形森林管理署庁舎清掃請負業務

２．電子入札システムでの参加ができない理由
（例）電子調達システムを利用できる環境が整っていないため

　上記の発注事業は、電子調達システム対象案件ではありますが、今回は当社においては
上記理由により電子調達システムを利用しての参加ができないため、紙入札での参加を承
諾いただきますようお願い致します。

令和　　　年　　　月　　　日

住所

商号又は名称

代表者氏名

分任支出負担行為担当官
山形森林管理署長　添谷　稔　殿

上記について承諾します。

令和　　　年　　　月　　　日

殿

分任支出負担行為担当官
山形森林管理署長　添谷　稔

紙　入　札　参　加　承　諾　願

入札番号　第１号　令和８年度山形森林管理署庁舎清掃請負業務

入札説明書等に対する質問回答書

入札説明書等に対する質問事項 質問事項に対する回答